

20230622222610

Årsredovisning för
Stora Hotellet i Fjällbacka AB

559212-5321

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stora Hotellet i Fjällbacka AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjällbacka 2023-06-14


Oscar Gyllström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stora Hotellet i Fjällbacka AB, 559212-5321, Upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs registrerades år 2019 och bedriver sedan dess hotell- och restaurangverksamhet. Verksamheten bedrivs i hyrd lokal i Fjällbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har Covid-19 pandemin inte påverkat så mycket då vi öppnade upp för året i mars. Utmaningen för 2022 var höjda råvarupriser, elkostnader samt brist på personal vilket gjorde att kostnaderna var högre än väntat. Omsättningen var enligt plan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020 (18 mån)
Nettoomsättning	19 024 180	18 984 298	14 288 409
Resultat efter finansiella poster	-133 073	318 342	-514 107
Soliditet %	4	6	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets början	100 000	-13 107	249 623	336 516
Omföring av föreg års resultat		249 623	-249 623	-
Årets resultat			-133 073	-133 073
Belopp vid årets slut	100 000	236 516	-133 073	203 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 103 443 kr disponeras enligt följande:	
disponeras för	
balanseras i ny räkning	103 443
Summa	103 443

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023062222611

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		19 024 180	18 984 298
Övriga rörelseintäkter		55 844	108 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		19 080 024	19 092 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 480 939	-5 068 548
Övriga externa kostnader		-6 623 015	-5 896 912
Personalkostnader	2	-7 568 499	-7 302 404
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-493 651	-437 395
Summa rörelsekostnader		-19 166 104	-18 705 259
Rörelseresultat		-86 080	387 570
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	28	89
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-47 021	-69 317
Summa finansiella poster		-46 993	-69 228
Resultat efter finansiella poster		-133 073	318 342
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-133 073	318 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-68 719
Årets resultat		-133 073	249 623

2023062222612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 859 856	1 865 632
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	612 557	599 839
Summa materiella anläggningstillgångar		2 472 413	2 465 471
Summa anläggningstillgångar		2 472 413	2 465 471
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 524 178	1 173 320
Summa varulager		1 524 178	1 173 320
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311 737	782 409
Fordringar hos koncernföretag		56 374	521 028
Övriga fordringar		181 694	197 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405 753	261 016
Summa kortfristiga fordringar		955 558	1 761 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 854	127 050
Summa kassa och bank		407 854	127 050
Summa omsättningstillgångar		2 887 590	3 062 077
SUMMA TILLGÅNGAR		5 360 003	5 527 548

2023062222613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 516	-13 107
Årets resultat		-133 073	249 623
Summa fritt eget kapital		103 443	236 516
Summa eget kapital		203 443	336 516
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	500 000	-
Summa långfristiga skulder		500 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		2 533 190	2 157 875
Övriga skulder till kreditinstitut		-	1 000 000
Förskott från kunder		507 360	411 845
Leverantörsskulder		499 821	245 203
Skatteskulder		151 229	112 440
Övriga skulder		502 077	645 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		462 883	618 319
Summa kortfristiga skulder		4 656 560	5 191 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 360 003	5 527 548

2023062222614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	13	14
Summa	13	14

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	28	89
Summa	28	89

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	47 021	69 317
Summa	47 021	69 317

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 481 194	2 299 244
-Nyanskaffningar	409 990	181 950
Vid årets slut	2 891 184	2 481 194
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-615 562	-250 766
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-415 766	-364 796
Vid årets slut	-1 031 328	-615 562
Redovisat värde vid årets slut	1 859 856	1 865 632

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	725 992	725 992
-Övriga investeringar	90 603	-
Vid årets slut	816 595	725 992
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-126 153	-53 554
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-77 885	-72 599
Vid årets slut	-204 038	-126 153
Redovisat värde vid årets slut	612 557	599 839

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	-	-

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till Goldrest AB, org 556717-4965 med säte Sotenäs kommun. Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till 7 kap 3§ ÅRL.

Stora Hotellet i Fjällbacka AB
559212-5321

7(7)

Underskrifter

Fjällbacka 2023-05- 2023-05-29

Tommy Backner
Styrelseordförande

Oscar Gyllström
Verkställande direktör

Thomas Sjögren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den maj 2023
2023-06-02

Jenny Barksjö Forslund
Auktoriserad revisor

2023062222617



2023062222618
